大学給第１１４号
令和６年８月２９日

関 係 各 位

公益財団法人大分県学校給食会

                   理 事 長  阿 部  浩 康
               （ 公 印 省 略 ）

台風第１０号の接近に伴う臨時業務態勢の一部変更について（お知らせ）

さて、昨日お知らせしました標記のことについて、台風接近に伴う現在の状況を考

慮し、本日の業務時間を下記のとおり変更しましたのでお知らせいたします。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 変更事項

８月２９日（木）の業務時間

変更後 変更前

８：１５～１３：００ ８：１５～１７：００

２ その他

（１）業務時間外の連絡は、緊急時のご連絡先にて、担当者が対応いたします。

（２）その他、８月３０日（金）の臨時休業等に変更ありません。